
N° Nom de la tâche Durée Début Fin

1

2 ORDRE DE SERVICE N°1 : dates prévisionnelles PP ( 5 mois ) + 
Travaux ( 22 mois ) 

1 jr Lun 05/01/26 Lun 05/01/26

3

4 PERIODE DE PREPARATION ( Administratif, agréments, travaux 
préparatoires, installation de chantier, synthèse ) : 5 mois

329 jrs? Lun 05/01/26 Ven 30/04/27

5

6 ADMINISTRATIF ENTREPRISES TITULAIRES DES MARCHES  11 jrs Lun 05/01/26 Lun 19/01/26

10

11 DEMANDE D'AGREMENT DES ENTREPRISES SOUS-TRAITANTES 69 jrs Lun 05/01/26 Jeu 09/04/26

43

44 TRAVAUX PREPARATOIRE ET INSTALLATION DE CHANTIER 329 jrs? Lun 05/01/26 Ven 30/04/27

45

46 PROCEDURES ADMINISTRATIVES ET TECHNIQUES 69 jrs Lun 05/01/26 Jeu 09/04/26

47

48 Désignation entreprises dédiée aux installations du chantier 69 jrs Lun 05/01/26 Jeu 09/04/26

49 Demande d'agrément 1 jr Lun 05/01/26 Lun 05/01/26

50 Agrément 1 jr Mar 13/01/26 Mar 13/01/26

51 Dépôt des demandes d'autorisation d'accès au site des personnels 1 jr Mer 14/01/26 Mer 14/01/26

52 Etude des autorisations d'accès au site des personnels 60 jrs Jeu 15/01/26 Mer 08/04/26

53 Autorisation accès au site des personnels 1 jr Jeu 09/04/26 Jeu 09/04/26

54

55 Gestion adminitrative du déboisage 31 jrs Lun 05/01/26 Lun 16/02/26

56 Dossier gestion environnementale 10 jrs Lun 05/01/26 Ven 16/01/26

57 Etude et échange dossier 20 jrs Lun 19/01/26 Ven 13/02/26

58 Autorisation administrative du déboisage 1 jr Lun 16/02/26 Lun 16/02/26

59

60 Plan d'installation de chantier 32 jrs Mer 21/01/26 Jeu 05/03/26

61 Plan d'installation de chantier 10 jrs Mer 21/01/26 Mar 03/02/26

62 Plan voirie de chantier provisoire  10 jrs Mer 21/01/26 Mar 03/02/26

63 Dossier technique clôture de chantier 10 jrs Mer 21/01/26 Mar 03/02/26

64 Réalisation procédures spécifiques d'accès au site protégé 10 jrs Mer 21/01/26 Mar 03/02/26

65 Diffusion PIC à RENNES METROPOLE 1 jr Mer 04/02/26 Mer 04/02/26

66 Diffusion PIC à la maitrise d'œuvre 1 jr Mer 04/02/26 Mer 04/02/26

67 Etude et échanges sur PIC - Procédure d'accès et dossiers 
techniques 

20 jrs Jeu 05/02/26 Mer 04/03/26

68 Validation du PIC - procédure d'accès et dossier technique par MOE 1 jr Jeu 05/03/26 Jeu 05/03/26

69 Validation du PIC - procédure d'accès par RENNES METROPOLE  1 jr Jeu 05/03/26 Jeu 05/03/26

70

71 Etude dévoiement des réseaux existants 36 jrs Mer 21/01/26 Mer 11/03/26

72 Piquetage et recolement des réseaux sur site 5 jrs Mer 21/01/26 Mar 27/01/26

73 Réalisation des plans de dévoiement des réseaux 10 jrs Mer 28/01/26 Mar 10/02/26

74 Dossier technique dévoiement des réseaux 10 jrs Mer 28/01/26 Mar 10/02/26

75 Procédure de dévoiement des réseaux 10 jrs Mer 28/01/26 Mar 10/02/26

76 Etude et échange - procédure et dossier technique dévoiement des 
réseaux 

20 jrs Mer 11/02/26 Mar 10/03/26

77 Validation plan - procédure et dossier technique dévoiement des 
réseaux 

1 jr Mer 11/03/26 Mer 11/03/26

78

79 Etude plateforme des bâtiments et voiries 31 jrs Mer 11/02/26 Mer 25/03/26

80 Plan de terrassement déblais et remblais 10 jrs Mer 11/02/26 Mar 24/02/26

81 Plan des plateformes bâtiments et voirie 10 jrs Mer 11/02/26 Mar 24/02/26

82 Procédure de gestion des eaux phase travaux 10 jrs Mer 11/02/26 Mar 24/02/26

83 Procédure de gestion des déblais de terrassement 10 jrs Mer 11/02/26 Mar 24/02/26

84 Etude et échange - procédure et dossier technique plateforme 
bâtiments et voiries

20 jrs Mer 25/02/26 Mar 24/03/26

85 Validation plan - procédure et dossier technique dévoiement des 
réseaux 

1 jr Mer 25/03/26 Mer 25/03/26

86

2 ORDRE DE SERVICE N°1 : dates prévisionnelles PP ( 5 mois ) + Travaux ( 22 mois ) 

4 PERIODE DE PREPARATION ( Administratif, agréments, travaux préparatoires, installation de chantier, synthèse ) : 5 mois

6 ADMINISTRATIF ENTREPRISES TITULAIRES DES MARCHES  

11 DEMANDE D'AGREMENT DES ENTREPRISES SOUS-TRAITANTES 

44 TRAVAUX PREPARATOIRE ET INSTALLATION DE CHANTIER 

46 PROCEDURES ADMINISTRATIVES ET TECHNIQUES 

48 Désignation entreprises dédiée aux installations du chantier 

49 Demande d'agrément 

50 Agrément 

51 Dépôt des demandes d'autorisation d'accès au site des personnels 

52 Etude des autorisations d'accès au site des personnels 

53 Autorisation accès au site des personnels 

55 Gestion adminitrative du déboisage 

56 Dossier gestion environnementale 

57 Etude et échange dossier 

58 Autorisation administrative du déboisage 

60 Plan d'installation de chantier 

61 Plan d'installation de chantier 

62 Plan voirie de chantier provisoire  

63 Dossier technique clôture de chantier

64 Réalisation procédures spécifiques d'accès au site protégé

65 Diffusion PIC à RENNES METROPOLE 

66 Diffusion PIC à la maitrise d'œuvre 

67 Etude et échanges sur PIC - Procédure d'accès et dossiers techniques 

68 Validation du PIC - procédure d'accès et dossier technique par MOE 

69 Validation du PIC - procédure d'accès par RENNES METROPOLE  

71 Etude dévoiement des réseaux existants 

72 Piquetage et recolement des réseaux sur site 

73 Réalisation des plans de dévoiement des réseaux 

74 Dossier technique dévoiement des réseaux 

75 Procédure de dévoiement des réseaux 

76 Etude et échange - procédure et dossier technique dévoiement des réseaux 

77 Validation plan - procédure et dossier technique dévoiement des réseaux 

79 Etude plateforme des bâtiments et voiries

80 Plan de terrassement déblais et remblais 

81 Plan des plateformes bâtiments et voirie 

82 Procédure de gestion des eaux phase travaux 

83 Procédure de gestion des déblais de terrassement 

84 Etude et échange - procédure et dossier technique plateforme bâtiments et voiries

85 Validation plan - procédure et dossier technique dévoiement des réseaux 

Déc Jan Fév Mar Avr Mai Jui Jul Aoû Sep Oct Nov Déc Jan Fév Mar Avr Mai Jui Jul Aoû Sep Oct Nov Déc Jan Fév Mar Avr Mai Jui Jul Aoû Sep Oct Nov
Tri 4, 2025 Tri 1, 2026 Tri 2, 2026 Tri 3, 2026 Tri 4, 2026 Tri 1, 2027 Tri 2, 2027 Tri 3, 2027 Tri 4, 2027 Tri 1, 2028 Tri 2, 2028 Tri 3, 2028 Tri 4, 2028
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N° Nom de la tâche Durée Début Fin

87 ORDRE DE SERVICE N°2 :  travaux préparatoires - installations 
de chantier ( 5 mois ) 

1 jr? Ven 10/04/26 Ven 10/04/26

88

89 TRAVAUX PREPARATOIRES ET INSTALLATION DE CHANTIER 260 jrs Ven 10/04/26 Ven 30/04/27

90

91 Déboisage 11 jrs Ven 10/04/26 Ven 24/04/26

92 Clôture de chantier déboisage 5 jrs Ven 10/04/26 Jeu 16/04/26

93 Déboisage 6 jrs Ven 17/04/26 Ven 24/04/26

94

95 Sécurisation de la ZONE PROTEGEE 16 jrs Lun 27/04/26 Lun 18/05/26

96 Installation clôture permettant la fermeture de la ZONE PROTEGEE 12 jrs Lun 27/04/26 Mar 12/05/26

97 Installation des portails de chantier 2 jrs Mer 13/05/26 Jeu 14/05/26

98 Réception clôture ZONE PROTEGEE 1 jr Ven 15/05/26 Ven 15/05/26

99 Autorisation accès chantier par rue DE LA RENAUDIERE 1 jr Lun 18/05/26 Lun 18/05/26

100

101 Voirie de chantier 13 jrs Mar 19/05/26 Jeu 04/06/26

102 Création aire de lavage des roues de camion 4 jrs Mar 19/05/26 Ven 22/05/26

103 Création des voiries provisoires d'accès au chantier 6 jrs Mar 19/05/26 Mar 26/05/26

104 Terrassement empierrement parking et base vie 6 jrs Mer 27/05/26 Mer 03/06/26

105 Zone de travaux accessible aux engins de chantier 1 jr Jeu 04/06/26 Jeu 04/06/26

106

107 Plateforme bâtiment et voirie 20 jrs Jeu 04/06/26 Mer 01/07/26

108 Empierrement plateforme bâtiment et voirie 8 jrs Ven 05/06/26 Mar 16/06/26

109 Dévoiement réseaux EU 4 jrs Mer 17/06/26 Lun 22/06/26

110 Dévoiement réseau TELs 6 jrs Mar 23/06/26 Mar 30/06/26

111 Mise à disposition plateforme pour machine à pieux 1 jr Mer 01/07/26 Mer 01/07/26

112

113 Installation base vie 16 jrs Jeu 04/06/26 Jeu 25/06/26

114 Installation base-vie 10 jrs Jeu 04/06/26 Mer 17/06/26

115 Raccordement base-vie sur groupe électrogène LOT 2 5 jrs Jeu 18/06/26 Mer 24/06/26

116 Mise à disposition base vie 1 jr Jeu 25/06/26 Jeu 25/06/26

117

118 Groupe électrogène LOT 2 127 jrs Mer 10/06/26 Ven 25/12/26

119 Amenée groupe électrogène par LOT 2 1 jr Mer 10/06/26 Mer 10/06/26

120 Alimentation vers armoires électrique chantier par LOT 2 3 jrs Mer 10/06/26 Ven 12/06/26

121 Mise en place des armoires électrique de chantier LOT 1 3 jrs Lun 15/06/26 Mer 17/06/26

122 Mise service groupe électrogène LOT 2 1 jr Jeu 18/06/26 Jeu 18/06/26

123 Location groupe électrogène LOT 2 120 jrs Ven 19/06/26 Ven 25/12/26

124 Repli groupe électrogène LOT 2 1 jr Ven 25/12/26 Ven 25/12/26

125

126 Levage - grue à tour 198 jrs Mar 07/07/26 Ven 30/04/27

127 Pieux 2 jrs Mar 07/07/26 Mer 08/07/26

128 fondations 4 jrs Jeu 09/07/26 Mar 14/07/26

129 Montage de la grue 3 jrs Mer 22/07/26 Ven 24/07/26

130 Essais et mise en service 2 jrs Lun 27/07/26 Mar 28/07/26

131 Grue opérationnelle 1 jr Mer 29/07/26 Mer 29/07/26

132 Location grue 180 jrs Jeu 30/07/26 Jeu 29/04/27

133 Démontage de la grue 1 jr Ven 30/04/27 Ven 30/04/27

134

135 ETUDES TCE : réalisation des plans de production : lancement en 
production interdit sans validation MOE 

409 jrs? Lun 05/01/26 Lun 13/09/27

136

137 SYNTHESE TCE 103 jrs Lun 05/01/26 Mer 27/05/26

145

146 ETUDES GO et PIEUX 207 jrs Lun 19/01/26 Mer 25/11/26

174

175 ETUDES CLOS-COUVERT ET CES 380 jrs? Ven 13/02/26 Lun 13/09/27

176

177 ETUDES MENUISERIES EXTERIEURES - PROTOTYPE 248 jrs Ven 13/02/26 Mer 17/02/27

87 ORDRE DE SERVICE N°2 :  travaux préparatoires - installations de chantier ( 5 mois ) 

89 TRAVAUX PREPARATOIRES ET INSTALLATION DE CHANTIER 

91 Déboisage 

92 Clôture de chantier déboisage 

93 Déboisage 

95 Sécurisation de la ZONE PROTEGEE 

96 Installation clôture permettant la fermeture de la ZONE PROTEGEE

97 Installation des portails de chantier 

98 Réception clôture ZONE PROTEGEE 

99 Autorisation accès chantier par rue DE LA RENAUDIERE 

101 Voirie de chantier 

102 Création aire de lavage des roues de camion 

103 Création des voiries provisoires d'accès au chantier 

104 Terrassement empierrement parking et base vie 

105 Zone de travaux accessible aux engins de chantier 

107 Plateforme bâtiment et voirie 

108 Empierrement plateforme bâtiment et voirie 

109 Dévoiement réseaux EU 

110 Dévoiement réseau TELs

111 Mise à disposition plateforme pour machine à pieux 

113 Installation base vie 

114 Installation base-vie 

115 Raccordement base-vie sur groupe électrogène LOT 2

116 Mise à disposition base vie 

118 Groupe électrogène LOT 2 

119 Amenée groupe électrogène par LOT 2

120 Alimentation vers armoires électrique chantier par LOT 2 

121 Mise en place des armoires électrique de chantier LOT 1

122 Mise service groupe électrogène LOT 2

123 Location groupe électrogène LOT 2 

124 Repli groupe électrogène LOT 2 

126 Levage - grue à tour 

127 Pieux 

128 fondations

129 Montage de la grue 

130 Essais et mise en service 

131 Grue opérationnelle 

132 Location grue 

133 Démontage de la grue 

135 ETUDES TCE : réalisation des plans de production : lancement en production interdit sans validation MOE 

137 SYNTHESE TCE

146 ETUDES GO et PIEUX 

175 ETUDES CLOS-COUVERT ET CES 

177 ETUDES MENUISERIES EXTERIEURES - PROTOTYPE 

Déc Jan Fév Mar Avr Mai Jui Jul Aoû Sep Oct Nov Déc Jan Fév Mar Avr Mai Jui Jul Aoû Sep Oct Nov Déc Jan Fév Mar Avr Mai Jui Jul Aoû Sep Oct Nov
Tri 4, 2025 Tri 1, 2026 Tri 2, 2026 Tri 3, 2026 Tri 4, 2026 Tri 1, 2027 Tri 2, 2027 Tri 3, 2027 Tri 4, 2027 Tri 1, 2028 Tri 2, 2028 Tri 3, 2028 Tri 4, 2028
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N° Nom de la tâche Durée Début Fin

191

192 ETUDES  BARDAGE - PROTOTYPE 248 jrs Ven 13/02/26 Mer 17/02/27

206

207 ETUDES ETANCHEITE 82 jrs Ven 13/02/26 Lun 08/06/26

213

214 ETUDES ASCENSEUR 98 jrs Ven 13/02/26 Mar 30/06/26

221

222 ETUDES SERRURERIE 298 jrs? Ven 13/02/26 Mer 28/04/27

238

239 ETUDES MENUISERIES INTERIEURES 350 jrs? Ven 27/03/26 Lun 13/09/27

255

256 ETUDES REVETEMENTS DE SOL 350 jrs? Ven 27/03/26 Lun 13/09/27

268

269

270 ETUDES FAUX-PLANCHER 350 jrs? Ven 27/03/26 Lun 13/09/27

282

283 ETUDES CORPS D'ETATS TECHNIQUES LOT 02 115 jrs Lun 19/01/26 Ven 26/06/26

284

285 Electricité CFO - CFA 115 jrs Lun 19/01/26 Ven 26/06/26

288

289 CVC  115 jrs Lun 19/01/26 Ven 26/06/26

292

293 ETUDES LOT 03 compris synthèse avec LOT 02 115 jrs Lun 19/01/26 Ven 26/06/26

296

300

301 ETUDES VRD - ESPACES VERTS 181 jrs Lun 13/04/26 Mar 12/01/27

306

307 TRAVAUX TCE ( compris essais et réception ) : 22 mois 495 jrs? Lun 25/05/26 Mer 31/05/28
308

309 ORDRE DE SERVICE N°3 : Travaux ( 22 mois ) 1 jr Lun 25/05/26 Lun 25/05/26

310

311 PHASE 1 - BATIMENT TECHNIQUE MISE EN SERVICE TRANSFORMATEUR 96 jrs? Jeu 02/07/26 Ven 04/12/26

312

313 FONDATIONS SPECIALES 3 jrs Jeu 02/07/26 Lun 06/07/26

316

317 GROS-OEUVRE BATIMENT TECHNIQUE 37 jrs Mar 07/07/26 Jeu 17/09/26

318

319 Fondations 15 jrs Mar 07/07/26 Lun 27/07/26

328

329 Gros-oeuvre RdC 26 jrs Mer 22/07/26 Jeu 17/09/26

334

335 CLOS-COUVERT BATIMENT TECHNIQUE 21 jrs Ven 02/10/26 Ven 30/10/26

336

337 Etanchéité 12 jrs Ven 02/10/26 Lun 19/10/26

340

341 Serrurerie - métallerie 8 jrs Mar 20/10/26 Jeu 29/10/26

343  

344 Hors d'eau - hors d'air BATIMENT TECHNIQUE 1 jr Ven 30/10/26 Ven 30/10/26

345 Hors d'eau - hors d'air 1 jr Ven 30/10/26 Ven 30/10/26

346

347 CORPS D'ETAT INTERIEURS 21 jrs? Lun 02/11/26 Lun 30/11/26

352

353 CORPS D'ETAT TECHNIQUE 14 jrs Mar 17/11/26 Ven 04/12/26

354

355 Poste transformateur 14 jrs Mar 17/11/26 Ven 04/12/26

356 Alimentation HTA transformateur 10 jrs Mar 17/11/26 Lun 30/11/26

357 Amenée transformateur dans le local 1 jr Mar 01/12/26 Mar 01/12/26

358 Raccordement transformateur sur HTA 1 jr Mer 02/12/26 Mer 02/12/26

192 ETUDES  BARDAGE - PROTOTYPE 

207 ETUDES ETANCHEITE 

214 ETUDES ASCENSEUR 

222 ETUDES SERRURERIE 

239 ETUDES MENUISERIES INTERIEURES 

256 ETUDES REVETEMENTS DE SOL 

270 ETUDES FAUX-PLANCHER

283 ETUDES CORPS D'ETATS TECHNIQUES LOT 02 

285 Electricité CFO - CFA

289 CVC  

293 ETUDES LOT 03 compris synthèse avec LOT 02 

301 ETUDES VRD - ESPACES VERTS 

307 TRAVAUX TCE ( compris essais et réception ) : 22 mois 

309 ORDRE DE SERVICE N°3 : Travaux ( 22 mois ) 

311 PHASE 1 - BATIMENT TECHNIQUE MISE EN SERVICE TRANSFORMATEUR 

313 FONDATIONS SPECIALES

317 GROS-OEUVRE BATIMENT TECHNIQUE 

319 Fondations 

329 Gros-oeuvre RdC 

335 CLOS-COUVERT BATIMENT TECHNIQUE 

337 Etanchéité

341 Serrurerie - métallerie

344 Hors d'eau - hors d'air BATIMENT TECHNIQUE 

345 Hors d'eau - hors d'air 

347 CORPS D'ETAT INTERIEURS 

353 CORPS D'ETAT TECHNIQUE 

355 Poste transformateur 

356 Alimentation HTA transformateur 

357 Amenée transformateur dans le local 

358 Raccordement transformateur sur HTA 

Déc Jan Fév Mar Avr Mai Jui Jul Aoû Sep Oct Nov Déc Jan Fév Mar Avr Mai Jui Jul Aoû Sep Oct Nov Déc Jan Fév Mar Avr Mai Jui Jul Aoû Sep Oct Nov
Tri 4, 2025 Tri 1, 2026 Tri 2, 2026 Tri 3, 2026 Tri 4, 2026 Tri 1, 2027 Tri 2, 2027 Tri 3, 2027 Tri 4, 2027 Tri 1, 2028 Tri 2, 2028 Tri 3, 2028 Tri 4, 2028
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N° Nom de la tâche Durée Début Fin

359 Raccordement armoire de chantier 1 jr Jeu 03/12/26 Jeu 03/12/26

360 Mise en service électricité de chanitier 1 jr Ven 04/12/26 Ven 04/12/26

361

362 PHASE 2 - BATIMENT PFICS 415 jrs? Jeu 09/07/26 Lun 27/03/28

363

364 FONDATIONS SPECIALES 13 jrs Jeu 09/07/26 Lun 27/07/26

367

368 GROS-ŒUVRE 120 jrs Ven 17/07/26 Ven 22/01/27

369

370 Fondations 56 jrs Ven 17/07/26 Lun 26/10/26

377

378 Gros-œuvre RdC file 2-9 41 jrs Mar 22/09/26 Mar 17/11/26

385

386 Gros-œuvre  R+1 33 jrs Jeu 22/10/26 Lun 07/12/26

392

393 Gros-oeuvre R+2 35 jrs Jeu 19/11/26 Mer 06/01/27

398

399 Travaux toiture - terrasse 24 jrs Jeu 17/12/26 Mar 19/01/27

402

403 Superstructure RdC files 1 à 2 et 9 à 10 12 jrs Jeu 07/01/27 Ven 22/01/27

406

407 CLOS-COUVERT 300 jrs? Ven 08/01/27 Lun 27/03/28

408

409 Charpente métallique 19 jrs Ven 08/01/27 Mer 03/02/27

413

414 Couverture 55 jrs Ven 15/01/27 Jeu 01/04/27

421

422 Supports d'équipement en toiture 24 jrs Mer 03/02/27 Lun 08/03/27

425  

426 Menuiseries extérieures 67 jrs Mer 03/02/27 Jeu 06/05/27

438

439 Etanchéité 42 jrs Ven 19/02/27 Lun 19/04/27

442

443 Serurerie - métallerie 100 jrs Lun 29/03/27 Lun 06/09/27

449

450 Hors d'eau - hors d'air 32 jrs Mar 20/04/27 Mer 02/06/27

451 Hors d'eau - hors d'air R+2 1 jr Mar 20/04/27 Mar 20/04/27

452 Hors d'eau - hors d'air R+1 1 jr Mar 20/04/27 Mar 20/04/27

453 Hors d'eau - hors d'air RdC 1 jr Mer 02/06/27 Mer 02/06/27

454

455 Bardage 125 jrs Mer 17/02/27 Mer 01/09/27

474

475 Finitions façades RdC 

486

487 CORPS D'ETAT SECONDAIRE 279 jrs Jeu 25/02/27 Jeu 13/04/28

488

489 CES 179 jrs Jeu 25/02/27 Mer 24/11/27

494

495 CES finitions 120 jrs Jeu 28/10/27 Jeu 13/04/28

499

500 CORPS D'ETAT TECHNIQUE LOCAUX TECHNIQUES Lot 2 239 jrs Jeu 25/03/27 Jeu 16/03/28

501

502 CVC - PLOMBERIE 199 jrs Jeu 25/03/27 Jeu 20/01/28

503

504 CVC-plomberie locaux techniques 90 jrs Jeu 25/03/27 Mer 28/07/27

508

509 CVC-plomberie R+2 120 jrs Mer 19/05/27 Mer 24/11/27

514

515 CVC-plomberie R+1 120 jrs Mer 16/06/27 Mer 22/12/27

359 Raccordement armoire de chantier 

360 Mise en service électricité de chanitier 

362 PHASE 2 - BATIMENT PFICS

364 FONDATIONS SPECIALES

368 GROS-ŒUVRE 

370 Fondations 

378 Gros-œuvre RdC file 2-9

386 Gros-œuvre  R+1 

393 Gros-oeuvre R+2 

403 Superstructure RdC files 1 à 2 et 9 à 10 

407 CLOS-COUVERT 

409 Charpente métallique 

414 Couverture 

422 Supports d'équipement en toiture 

426 Menuiseries extérieures

439 Etanchéité 

443 Serurerie - métallerie 

450 Hors d'eau - hors d'air

451 Hors d'eau - hors d'air R+2

452 Hors d'eau - hors d'air R+1

453 Hors d'eau - hors d'air RdC 

455 Bardage 

475 Finitions façades RdC 

487 CORPS D'ETAT SECONDAIRE 

500 CORPS D'ETAT TECHNIQUE LOCAUX TECHNIQUES Lot 2 

502 CVC - PLOMBERIE 

504 CVC-plomberie locaux techniques 

509 CVC-plomberie R+2 

515 CVC-plomberie R+1

Déc Jan Fév Mar Avr Mai Jui Jul Aoû Sep Oct Nov Déc Jan Fév Mar Avr Mai Jui Jul Aoû Sep Oct Nov Déc Jan Fév Mar Avr Mai Jui Jul Aoû Sep Oct Nov
Tri 4, 2025 Tri 1, 2026 Tri 2, 2026 Tri 3, 2026 Tri 4, 2026 Tri 1, 2027 Tri 2, 2027 Tri 3, 2027 Tri 4, 2027 Tri 1, 2028 Tri 2, 2028 Tri 3, 2028 Tri 4, 2028
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N° Nom de la tâche Durée Début Fin

520

521 CVC-plomberie RdC 120 jrs Mer 14/07/27 Jeu 20/01/28

526

527 ELECTRICITE CFO - CFA 172 jrs Lun 03/05/27 Jeu 20/01/28

528

529 CFO - CFA locaux techniques 100 jrs Lun 03/05/27 Lun 11/10/27

531

532 CFO - CFA R+2 60 jrs Jeu 02/09/27 Mer 24/11/27

536

537 CFO - CFA  R+1 60 jrs Jeu 30/09/27 Mer 22/12/27

541

542 CFO - CFA  RdC 80 jrs Jeu 30/09/27 Jeu 20/01/28

546

547 LOT 03 120 jrs Jeu 30/09/27 Jeu 16/03/28

548

549 LOT 03 R+2 80 jrs Jeu 30/09/27 Jeu 20/01/28

550

551 LOT 03 R+1 80 jrs Jeu 28/10/27 Jeu 17/02/28

552

553 LOT 03 RdC 80 jrs Jeu 25/11/27 Jeu 16/03/28

554

555

556  Lot 03 CADIVS 473 jrs Mar 23/06/26 Mar 30/05/28

557

558 Plateforme bâtiment et voirie 12 jrs Mar 23/06/26 Mer 08/07/26

559 Dévoiement réseau TELs 12 jrs Mar 23/06/26 Mer 08/07/26

560

561 Réseaux 60 jrs Jeu 02/09/27 Mer 24/11/27

562 Raccordement bâtiment PFICS avec le bâtiment 767 60 jrs Jeu 02/09/27 Mer 24/11/27

563

564 CADIVS 113 jrs Jeu 23/12/27 Mar 30/05/28

565 CADIVS R+2 8 jrs Jeu 23/12/27 Mar 04/01/28

566 CADIVS R+1 8 jrs Ven 18/02/28 Mar 29/02/28

567 CADIVS RdC 8 jrs Ven 14/04/28 Mar 25/04/28

568 Essais CADIVS 20 jrs Mer 03/05/28 Mar 30/05/28

569

570 DIRISI 380 jrs Mar 23/06/26 Jeu 20/01/28

571

572 Plateforme bâtiment et voirie 12 jrs Mar 23/06/26 Mer 08/07/26

573 Dévoiement des réseaux CFA inter-bâtiment 12 jrs Mar 23/06/26 Mer 08/07/26

574

575 Déploiement des réseaux CFA cuivre et  fibres 45 jrs Jeu 18/11/27 Jeu 20/01/28

576

577 Déploiement des réseaux CFA cuivre   fibre inter-bâtiments 30 jrs Jeu 18/11/27 Jeu 30/12/27

578

579 Déploiement des réseaux CFA cuivre et  fibres PFICS 45 jrs Jeu 18/11/27 Jeu 20/01/28

580 Cablage DIRISI + contre recette CIRISI RdC 15 jrs Jeu 18/11/27 Mer 08/12/27

581 Cablage DIRISI + contre recette CIRISI R+1 15 jrs Jeu 09/12/27 Jeu 30/12/27

582 Cablage DIRISI + contre recette CIRISI R+2 15 jrs Ven 31/12/27 Jeu 20/01/28

583

584 VRD - ESPACES VERTS 167 jrs Jeu 02/09/27 Lun 24/04/28

589

590 RECEPTION ET ESSAIS 94 jrs Ven 21/01/28 Mer 31/05/28

591 Mise en service locaux techniques - essais - OPR SID 93 jrs Ven 21/01/28 Mar 30/05/28

592 Réception SID 1 jr Mer 31/05/28 Mer 31/05/28

521 CVC-plomberie RdC 

527 ELECTRICITE CFO - CFA 

529 CFO - CFA locaux techniques 529 CFO - CFA locaux techniques 

532 CFO - CFA R+2

537 CFO - CFA  R+1

542 CFO - CFA  RdC 

547 LOT 03 

549 LOT 03 R+2

551 LOT 03 R+1

553 LOT 03 RdC 

556  Lot 03 CADIVS 

558 Plateforme bâtiment et voirie 

559 Dévoiement réseau TELs

561 Réseaux 

562 Raccordement bâtiment PFICS avec le bâtiment 767

565 CADIVS R+2

566 CADIVS R+1

567 CADIVS RdC 

568 Essais CADIVS 

570 DIRISI 

572 Plateforme bâtiment et voirie 

573 Dévoiement des réseaux CFA inter-bâtiment 

575 Déploiement des réseaux CFA cuivre et  fibres

577 Déploiement des réseaux CFA cuivre   fibre inter-bâtiments

579 Déploiement des réseaux CFA cuivre et  fibres PFICS 

580 Cablage DIRISI + contre recette CIRISI RdC

581 Cablage DIRISI + contre recette CIRISI R+1

582 Cablage DIRISI + contre recette CIRISI R+2

584 VRD - ESPACES VERTS 

590 RECEPTION ET ESSAIS 

591 Mise en service locaux techniques - essais - OPR SID 

592 Réception SID 

Déc Jan Fév Mar Avr Mai Jui Jul Aoû Sep Oct Nov Déc Jan Fév Mar Avr Mai Jui Jul Aoû Sep Oct Nov Déc Jan Fév Mar Avr Mai Jui Jul Aoû Sep Oct Nov
Tri 4, 2025 Tri 1, 2026 Tri 2, 2026 Tri 3, 2026 Tri 4, 2026 Tri 1, 2027 Tri 2, 2027 Tri 3, 2027 Tri 4, 2027 Tri 1, 2028 Tri 2, 2028 Tri 3, 2028 Tri 4, 2028

CONSTRUCTION BATIMENT PFICS CESSON SEVIGNE 

PLANNING PREVISIONNEL TCE 

Projet : BATIMENT PFICS CESSON SEVIGNE 
Planning Ind B du 18/07/2025
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